Preços nº 4/2024, cujo objeto é o registro de preços para futura
e eventual prestação de serviço de publicação em diário
impresso dos atos oficiais e institucionais da Câmara Municipal
de Pato Branco.O valor total estimado para o período de 12
(doze) meses será de R$ 37.440,00 (trinta e sete mil,
quatrocentos e quarenta reais), de acordo ao reajuste realizado
por meio do 1º Termo de Apostilamento à Ata de Registro de
Preços nº 4/2024.Dotação:136/3.3.90.39.90.00.00- SERVICOS
DE PUBLICIDADE LEGAL. Origem do Contrato: Pregão
Eletrônico nº 6/20247, conforme justificativas constantes do